segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PUBLICAÇÃO NO MURAL DA PREFEITURA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 746/2013
MODALIDADE: CARTA CONVITENº020/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: RONE CLERISTON REIS PEREIRA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA/FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS PREVENTIVOS E
CORRETIVOS NOS VEICULOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL DE CAFARMAUM/BA.
VIGENCIA:31/12/2013
ALOR TOTAL: R$11.480,00(ONZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).
DATA DA ASSINATURA:17/09/2013

CONTRATO Nº 747/2013
MODALIDADE:DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº 123/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA-ME
OBJETO: AQUIZIÇÃO DE CILINDRO DE OXIGENIO DESTINADOS AO ACOMPANHAMENTO DE SAUDE DOS PACIENTES
INTERNADOS BEM COMO O USO EM AMBULANCIAS PARA OS TRANSPORTES DE PACIENTES
VIGENCIA:31/10/2013
VALOR TOTAL: 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA:27/09/2013

CONTRATO Nº 750/2013
MODALIDADE: DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº 121/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: FABIO RIBEIRO DOS SANTOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFICIONAL PARA LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO DE AREA PARA
CONSTRUÇÃO DO PSF, CENTRO DE SAUDE, REFORMA DA PRAÇA NO POVOADO DE RECIFE, CRECHE NO POVOADO DE
CANAL ENTRE OUTRO SERVIÇOS NECESSARIO
VIGENCIA:15/10/2013
VALOR TOTAL: 4.300,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA:02/09/2013

CONTRATO Nº 749/2013
MODALIDADE: DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº 122/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: PROTEGE DEDETIZADORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA NO RAMO DE DEDETIZAÇÃO PARA FAZER DEDETIZAÇÃO NO
HOSPITAL MUNICIPAL
VIGENCIA:06/09/2013
VALOR TOTAL: 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2013

CONTRATO Nº 744/2013
MODALIDADE:CARTA CONVITENº 021/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: JOSE CARLOS SOUZA DAHORA
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE HOSTIFRUTIGRANGEIRO PARA A MANUTENÇÃO DE TODAS AS
SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL
VIGENCIA:31/12/2013
VALOR TOTAL: 3.945,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)
DATA DA ASSINATURA:25/09/2013

CONTRATO Nº 745/2013
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 021/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: ADEMIR MIRANDA NASCIMENTO JUNIOR
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE HOSTIFRUTIGRANGEIRO PARA A MANUTENÇÃO DE TODAS AS
SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL
VIGENCIA:31/12/2013
VALOR TOTAL: 9.915,00 (NOVE MIL NOVECENTOS E QUIZE REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2013

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1581E6E9D60B5FF811A82952B78A8D9

segunda-feira, 21 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DECAFARNAUM
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62

CONTRATO Nº 742/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: CLIM-COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AEXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, MEDIANTE A
LOCAÇÃO DE VEICULOS, MAQUINA COM MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA A REALIZAÇÃO DE COLETA MANUAL,
MECANIZADA E TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DOMICILIAR, HOSPITALAR E COMERCIAL, PODA DE ARVORES,
PINTURA DE MEIO-FIO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO SIMPLIFICADA
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: 171.600,00 (CENTO E SETENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 02/09/2013

CONTRATO Nº 743/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: CAFARNAUM SUPERMERCADOS LTDA-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA A
MANUTENÇÃO DE TODAS AS SECRETARIAS.
VIGENCIA: 31/12/2013
VALOR TOTAL: 51.761.50,00 (CINQÜENTA E UM MIL SETECENTOS SESSENTA E UM E CINQÜENTA CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2013

CONTRATO Nº 754/2013
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 127/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: ROMILSON CEDRO DE SOUZA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIROS E AJUDANTES
VIGENCIA: 16/10/2013
VALOR TOTAL: 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2013

CONTRATO Nº 748/2013
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 021/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: NELSON APARECIDO DOURADO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA/JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE RAPADURAS EM TABLETES PARA A
MERENDA ESCOLAR
VIGENCIA: 31/11/2013
VALOR TOTAL: 10.080,00 (DEZ MIL E OITENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2013

CONTRATO Nº 730/2013
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 119/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CONTRATADA: LEONIDAS MARTINS ANDRADE
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM REBOQUE USADO PARA ENGATE EM CARRO PARA A RETIRADA DE ANIMAIS DE
PEQUENO PORTE MORTOS, PARA EVITAR O CONTATO COM A POPULAÇÃO.
VIGENCIA: 16/09/2013
VALOR TOTAL: 2.000,00 (DOIS MIL RAIS)
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2013

‘

JURACY COSTA ROCHA FILHO
Secretário de Administração

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1581E6E9D60B5FF811A82952B78A8D9

		2013-10-21T16:08:52-0300